

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Repase a výměna oken do dvora a oprava dvorní fasády BD

Objekt:

Přípočty - Repase a výměna oken do dvora a oprava dvorní fasády BD

KSO:

Vítězná 530/11, Praha 5

CC-CZ:

Datum: 18.12.2017

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

695 290,14

DPH základní
snižovaná

Základ daně
0,00
695 290,14

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
104 293,52

Cena s DPH

V CZK

799 583,66

KARBAN Mediant

~~WITV~~

ISS 00 Praha 5, Neústupská 1837
IČO 12601400, DIČ CZ6005040261
~~Tel./Fax 235 511 123~~

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Repase a výměna oken do dvora a oprava dvorní fasády BD

Objekt:

Přípočty - Repase a výměna oken do dvora a oprava dvorní fasády BD

Místo:

Vítězná 530/11, Praha 5

Datum: 18.12.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

695 290,14

HSV - Práce a dodávky HSV

446 376,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

301 255,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 887,02

997 - Přesun sutě

61 266,66

998 - Přesun hmot

21 967,32

PSV - Práce a dodávky PSV

178 063,54

764 - Konstrukce klempířské

52 705,55

766 - Konstrukce truhlářské

3 747,98

767 - Konstrukce zámečnické

30 250,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

79 501,62

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 557,25

787 - Dokončovací práce - zaskívání

7 301,14

M - Práce a dodávky M

65 850,50

21-M - Elektromontáže

65 850,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Repase a výměna oken do dvora a oprava dvorní fasády BD

Objekt:

Přípočty - Repase a výměna oken do dvora a oprava dvorní fasády BD

Místo:

Vítězná 530/11, Praha 5

Datum: 18.12.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

695 290,14

D HSV Práce a dodávky HSV

446 376,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

301 255,10

1	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn matkou vápencementovou tl do 10 mm	m2	318,340	188,00	59 847,92	CS ÚRS 2017 01
2	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn matkou vápencementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	1 273,360	51,90	66 087,38	CS ÚRS 2017 01
					1 273,360			
					40,300			
3	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	318,340	239,00	76 083,26	CS ÚRS 2017 01
4	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 273,360	51,90	66 087,38	CS ÚRS 2017 01
5	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	40,300	231,00	9 309,30	CS ÚRS 2017 01
					40,300			

					40,300			
6	K	622821081	Příplatek k vnější vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	40,300	165,00	6 649,50	CS ÚRS 2017 01
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	318,340	54,00	17 190,36	SOD
					318,340			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 887,02

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zátěžení do 150 kg/m2	m2	52,500	40,80	2 142,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV

"vnitřní lešení"

"u oken š. 1 m "(1,5*4+3,5*9)*1

52,500

9	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	742,800	5,09	3 780,85	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	------	----------	----------------

VV

"průběžný úklid dvůr a průjezd 12 dní"(9,75+8,65+14,5*3)*12

742,800

10	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně čitelnosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	318,340	54,80	17 445,03	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
11	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah ocelových kartáči	m2	318,340	121,00	38 519,14	CS ÚRS 2017 01

D 997 Přesun sutě

61 266,66

12	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	19,110	600,00	11 466,00	SOD
13	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	19,110	895,00	17 103,45	SOD
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,110	411,00	7 854,21	SOD
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	458,640	20,00	9 172,80	SOD
VV 19,11*24 Přepočtené koeficientem množství					458,640			
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,110	820,00	15 670,20	SOD

D 998 Přesun hmot

21 967,32

17	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	36,012	610,00	21 967,32	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV

178 063,54

D 764 Konstrukce klempířské								
18	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	16,050	71,00	1 139,55	CS ÚRS 2017 01
19	K	764216446	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš do 500 mm	m	3,500	427,00	1 494,50	CS ÚRS 2017 01
VV okno O9 a stávající malé okno 1,2*2+1,1					3,500			
20	K	764218424	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš do 330 mm	m	16,050	270,00	4 333,50	CS ÚRS 2017 01
VV 16,05					16,050			
21	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	24,000	228,00	5 472,00	CS ÚRS 2017 01
VV změna za TlZn dle VV*24					24,000			
22	K	764511424	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz plechu rš 330 mm	kus	1,000	198,00	198,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	764518424	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm	m	54,000	742,00	40 068,00	CS ÚRS 2017 01
VV změna z TlZn dle VV*54					54,000			

D 766 Konstrukce truhlářské

3 747,98

24	K	766621925R	Oprava oken jednoduchých otevíracích - truhlářská repase	m2	10,125	355,00	3 594,38	
VV 1,25*2,7*3					10,125			
25	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	12,000	12,80	153,60	CS ÚRS 2017 01

D 767 Konstrukce zámečnické

30 250,00

26	K	767999125R	Montáž, výroba a dodávka zámečnické konstrukce - příprava pro osazení vrat do dvora včetně dopravy,kotvení, zasekání a zednického zajištění	soubor	1,000	30 250,00	30 250,00	
----	---	------------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

D 783

Dokončovací práce - nátěry

79 501,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
27	K	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	12,000	8,18	98,16	CS ÚRS 2017 01
28	K	783000211	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	24,000	3,80	91,20	CS ÚRS 2017 01
29	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	24,338	45,10	1 097,64	CS ÚRS 2017 01
	WV		"okna"1,25*2,7*1,1*2*3		22,275			
	WV		"parapet"1,25*0,55*3		2,063			
	WV		Součet		24,338			
30	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	24,338	41,00	997,86	CS ÚRS 2017 01
31	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	24,338	4,60	111,95	CS ÚRS 2017 01
32	K	783106805	Odstřazení nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	24,338	137,00	3 334,31	CS ÚRS 2017 01
	WV		"okna"1,25*2,7*1,1*2*3		22,275			
	WV		"parapet"1,25*0,55*3		2,063			
	WV		Součet		24,338			
33	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	24,338	76,60	1 864,29	CS ÚRS 2017 01
	WV		"okna"1,25*2,7*1,1*2*3		22,275			
	WV		"parapet"1,25*0,55*3		2,063			
	WV		Součet		24,338			
34	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	48,676	81,30	3 957,36	CS ÚRS 2017 01
	WV		"2. nátěr"2,4,338*2		48,676			
35	K	783122121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 50%	m2	24,338	94,30	2 295,07	CS ÚRS 2017 01
36	K	783132211	Vysekáni stávajícího sklenářského tmele ze sklenářských výplní	m	43,200	26,30	1 136,16	CS ÚRS 2017 01
37	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	9,460	39,60	374,62	CS ÚRS 2017 01
	WV		"mříže oken"1,1*2,15*2*2		9,460			
38	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	9,460	45,10	426,65	CS ÚRS 2017 01
39	K	783306809	Odstřazení nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	9,460	112,00	1 059,52	CS ÚRS 2017 01
	WV		"mříže oken"1,1*2,15*2*2		9,460			
40	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,460	86,50	818,29	CS ÚRS 2017 01
41	K	783315101	Meznátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	9,460	81,30	769,10	CS ÚRS 2017 01
42	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,460	83,50	789,91	CS ÚRS 2017 01
43	K	783228990R	Údržba, příplatek za syntetický nátěr, pevné mříže	m2	9,460	22,10	209,07	CS ÚRS 2017 01
44	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	55,390	61,50	3 406,49	CS ÚRS 2017 01
	WV		"parapety"3,5*0,45		1,575			
	WV		"řimsa"16,05*0,3		4,815			
	WV		"žlabky vč. háků a čel"17		17,000			
	WV		"svody vč. objímek,kolen"32		32,000			
	WV		Součet		55,390			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
45	K	783454201R	Základní antikorozní jednonásobný dvousložkový polyuretanový nátěr klempříškových konstrukcí	m2	110,780	319,00	35 338,82	
	vv		"2 vrstvy"					
	vv		"jako odmaštění"55,39*2		110,780			
	vv		Součet		110,780			
46	K	783457101R	Krycí dvousložkový pololesklý polyuretanový ochranný nátěr klempříškových konstrukcí	m2	55,390	385,00	21 325,15	
	vv		"jako odmaštění"55,39		55,390			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							4 557,25	
47	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	52,500	3,94	206,85	CS ÚRS 2017 01
	vv		"vnitřní podlahy u oken š.1 m"(1,5*14+3,5*9)*1		52,500			
48	M	581248460	folie pro malířské potřeby textilní, PG 4030-03, 1 x 3 m	m2	55,125	41,30	2 276,66	
	vv		52,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		55,125			
49	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,431	5,26	791,27	CS ÚRS 2017 01
	vv		"okna vnější do interiéru pro malování dle VV"111,401		111,401			
	vv		"okna vnitřní"39,03		39,030			
	vv		Součet		150,431			
50	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	157,953	3,70	584,43	CS ÚRS 2017 01
	vv		150,431*1,05 Přepočtené koeficientem množství		157,953			
51	M	581248380	páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m	m	297,730	1,33	395,98	CS ÚRS 2017 01
	vv		(2,2+1,1)*2*2		13,200			
	vv		(2,25+1,25)*2*3*3		63,000			
	vv		(2,25+1,25)*2*3*3		63,000			
	vv		(2,66+3,12)*2*3		34,680			
	vv		(2,66+1,175)*2*3		23,010			
	vv		(2,66+2,82)*2*3		32,880			
	vv		(2,66+3,2)*2*3		35,160			
	vv		(2,2+1,1)*2*1+3		19,800			
	vv		(2,15+1,1)*2*2		13,000			
	vv		Součet		297,730			
52	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,504	9,53	119,16	CS ÚRS 2017 01
	vv		"parapety vnitřní pro malbu"					
	vv		1,26*0,14*2		0,353			
	vv		1,36*0,14		0,190			
	vv		3,2*0,3*3		2,880			
	vv		2,82*0,3*3		2,538			
	vv		1,175*0,3*3		1,058			
	vv		3,12*0,3*3		2,808			
	vv		1,43*0,14*3		0,601			
	vv		1,4*0,38*3		1,596			
	vv		1,2*0,4		0,480			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W		Součet		12,504			
53	M	581248440					
		folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25µ, 4 x 5 m	m2	13,129	3,70	48,58	CS ÚRS 2017 01
	W			13,129			
54	M	581248380					
		páska pro malířské potřeby MARCAR 50mm x 50 m	m	100,990	1,33	134,32	CS ÚRS 2017 01
	W						
	W	"parapety vnitřní pro malbu"					
	W	(1,26+0,14)*2*2		5,600			
	W	(1,36+0,14)*2		3,000			
	W	(3,2+0,3)*2*3		21,000			
	W	(2,82+0,3)*2*3		18,720			
	W	(1,175+0,3)*2*3		8,850			
	W	(3,12+0,3)*2*3		20,520			
	W	(1,43+0,14)*2*3		9,420			
	W	(1,4+0,38)*2*3		10,680			
	W	(1,2+0,4)*2		3,200			
	W	Součet		100,990			

D 787 Dokončovací práce - zasklívání							
55	K	787600802					
		Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	10,125	70,10	709,76	CS ÚRS 2017 01
	W			10,125			
56	K	787611214					
		Zasklívání oken a dveří vývšných s podřaz) tmeletním sklem tl 4 mm	m2	10,125	651,00	6 591,38	CS ÚRS 2017 01

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

57	K	210220100R					
		Montáž a dodávka hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami včetně uzemnění a zemních prací	m	81,000	620,00	50 220,00	
58	K	210220100-D					
		Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami a uzemněním	m	81,000	130,50	10 570,50	
59	K	210280001R					
		Revize hromosvodu	kus	1,000	5 060,00	5 060,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

60	K	013203000					
		Dílečná a výrobní dokumentace vstupních vrat do dvora	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01